
Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 1Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 1Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 1Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 1

1



Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 1Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 1Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 1Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

002 183R12-7 Handgreepset DVC560

003 141R09-2 Schakelplaat VC010G

004 631973-2 Schakelunit Bub360

005 183R12-7 Handgreepset DVC560

006 327555-3 Pijp A DVC560

007 632R23-4 Kabeldoorvoer DVC560

008 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

009 141R11-5 Afdekkap cpl VC010G

010 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

011 632R22-6 Kabeldoorvoer DVC560

012 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

013 412455-1 Inlaat DVC560

014 213663-5 O-Ring 55

015 141R13-1 Circuit cpl DVC560 VC010G

016 413R48-5 Afstelling VC010G

017 232627-0 Torsieveer 9 DVC560

018 265678-8 Parker 4x18mm HM1203C

019 137100-4 Stofkast VC010G

019C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

019C20 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

019C30 413R43-5 Aanslag VC010G

021 141R15-7 Afzuigslang 28x0,7 VC010G

022 127522-6 Stijgbuisset DVC560

023 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

024 412444-6 Mondstukhouder DVC560

025 8143R7-2 Label VC010G

027 412464-0 Schakelhendel A DVC560

028 231309-1 Drukveer 5 Jr3020

029 412463-2 Passtuk DVC560

030 162A02-1 Stofzak

030-1 191T96-3 Fleece stofzak 5l borstelstofzuiger

031 137101-2 Aansluitkast VC010G

031C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

032 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

033 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

034 413R47-7 Afdekkap VC010G

035 422A29-6 Pakkingring B VC010G

036 632R24-2 Kabelboom VC010G

037 632R30-7 Schakelaar DVC560

038 422A26-2 Stootkussen VC010G

039 162808-1 Hooffilter H

039-1 191E39-5 HEPA fijnstoffilter stofzuiger

040 412446-2 Sluiting DVC560

041 234391-9 Drukveer 8 Ga7061R

042 422A27-0 Pakkingring A VC010G



Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 1Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 1Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 1Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

043 413R44-3 Stofboxkap VC010G

044 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

045 141R06-8 Motorhuiskap VC010G

045C10 422A91-1 Stootkussen VC010G

046 422A23-8 Supportring VC010G

047 347B39-7 Waaierhouder VC010G

048 252268-6 Moer M6 DVC660 A

049 253752-4 Sluitring 8

050 240243-4 Waaier 80mm VC010G

051 313062-2 Tussenflens Dvc260

052 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

053 413R40-1 Waaierbasis VC010G

054 422A22-0 Montageplaat VC010G

055 619704-9 Anker assy VC001GL

056 629C29-1 Veld VC010G

057 652069-6 Kruiskop Schroef M3X6

058 632R64-0 Kabelset HR005G

059 620H32-5 Controller B VC008G/9G

060 266490-9 Parker Ck 2X6Mm DDF483 A

061 620M72-3 Controller VC010G

062 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

063 1830D9-6 Motorhuisset VC010G

064 1830D9-6 Motorhuisset VC010G

065 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

066 141R14-9 Afzuigslang 28x0,1 VC010G

067 412434-9 Roller voor DVC560

068 413R55-8 Rolhouder VC010G

069 256954-1 Rolas DVC560

070 422A32-7 Buis VC010G

071 629A11-8 Motor DVC560

072 422A33-5 Buisverbinder VC010G

073 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

074 265199-0 Schroef M3X8

075 122G23-1 Tandw.unit tbv borstel VC010G

076 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

077 347719-3 Scharnierhouder DVC560

078 413J90-8 Voethendel DVC560 A

079 632P49-4 Aansluitunit TD001G A

080 234339-1 Drukveer 6 Uh201D

081 256965-6 Pin 4 DVC560

082 141R04-2 Onderkast cpl VC010G

082C10 8073R1-1 Label waarschuw VC010G

083 140S28-1 Frame 75 DVC560

084 412438-1 Hoogtehendel DVC560

085 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

086 413R41-9 Bovenhuis VC010G



Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 1Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 1Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 1Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 1

4

Nr. Part nr. Name

087 413R56-6 Nok VC010G

088 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

089 620M58-7 Led circuit VC010G

090 422A24-6 Buffer VC010G

091 1914B1-8 Borstelset

092 422577-9 Borstel DVC560

093 122E44-1 Bodemplaat VC010G

094 422A31-9 Borstel VC010G

095 422577-9 Borstel DVC560



Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 2Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 2Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 2Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 2

5



Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 2Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 2Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 2Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 2

6

Nr. Part nr. Name

001 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

002 183R12-7 Handgreepset DVC560

003 141R09-2 Schakelplaat VC010G

004 631973-2 Schakelunit Bub360

005 183R12-7 Handgreepset DVC560

006 327555-3 Pijp A DVC560

007 632R23-4 Kabeldoorvoer DVC560

008 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

009 141R11-5 Afdekkap cpl VC010G

010 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

011 632R22-6 Kabeldoorvoer DVC560

012 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

013 412455-1 Inlaat DVC560

014 213663-5 O-Ring 55

015 141R13-1 Circuit cpl DVC560 VC010G

016 413R48-5 Afstelling VC010G

017 232627-0 Torsieveer 9 DVC560

018 265678-8 Parker 4x18mm HM1203C

019 137100-4 Stofkast VC010G

019C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

019C20 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

019C30 413R43-5 Aanslag VC010G

021 141R15-7 Afzuigslang 28x0,7 VC010G

022 127522-6 Stijgbuisset DVC560

023 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

024 412444-6 Mondstukhouder DVC560

025 8143R7-2 Label VC010G

027 412464-0 Schakelhendel A DVC560

028 231309-1 Drukveer 5 Jr3020

029 412463-2 Passtuk DVC560

030 162A02-1 Stofzak

030-1 191T96-3 Fleece stofzak 5l borstelstofzuiger

031 137101-2 Aansluitkast VC010G

031C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

032 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

033 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

034 413R47-7 Afdekkap VC010G

035 422A29-6 Pakkingring B VC010G

036 632R24-2 Kabelboom VC010G

037 632R30-7 Schakelaar DVC560

038 422A26-2 Stootkussen VC010G

039 162808-1 Hooffilter H

039-1 191E39-5 HEPA fijnstoffilter stofzuiger

040 412446-2 Sluiting DVC560

041 234391-9 Drukveer 8 Ga7061R

042 422A27-0 Pakkingring A VC010G



Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 2Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 2Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 2Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 2

7

Nr. Part nr. Name

043 413R44-3 Stofboxkap VC010G

044 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

045 141R06-8 Motorhuiskap VC010G

045C10 422A91-1 Stootkussen VC010G

046 422A23-8 Supportring VC010G

047 347B39-7 Waaierhouder VC010G

048 252268-6 Moer M6 DVC660 A

049 253752-4 Sluitring 8

050 240243-4 Waaier 80mm VC010G

051 313062-2 Tussenflens Dvc260

052 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

053 413R40-1 Waaierbasis VC010G

054 422A22-0 Montageplaat VC010G

055 619704-9 Anker assy VC001GL

056 629C29-1 Veld VC010G

057 652069-6 Kruiskop Schroef M3X6

058 632R64-0 Kabelset HR005G

059 620H32-5 Controller B VC008G/9G

060 266490-9 Parker Ck 2X6Mm DDF483 A

061 620M72-3 Controller VC010G

062 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

063 1830D9-6 Motorhuisset VC010G

064 1830D9-6 Motorhuisset VC010G

065 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

066 141R14-9 Afzuigslang 28x0,1 VC010G

067 412434-9 Roller voor DVC560

068 413R55-8 Rolhouder VC010G

069 256954-1 Rolas DVC560

070 422A32-7 Buis VC010G

071 629A11-8 Motor DVC560

072 422A33-5 Buisverbinder VC010G

073 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

074 265199-0 Schroef M3X8

075 122G23-1 Tandw.unit tbv borstel VC010G

076 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

077 347719-3 Scharnierhouder DVC560

078 413J90-8 Voethendel DVC560 A

079 632P49-4 Aansluitunit TD001G A

080 234339-1 Drukveer 6 Uh201D

081 256965-6 Pin 4 DVC560

082 141R04-2 Onderkast cpl VC010G

082C10 8073R1-1 Label waarschuw VC010G

083 140S28-1 Frame 75 DVC560

084 412438-1 Hoogtehendel DVC560

085 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

086 413R41-9 Bovenhuis VC010G



Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 2Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 2Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 2Partdrawing for  VC010GZ - Pagina 2

8

Nr. Part nr. Name

087 413R56-6 Nok VC010G

088 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

089 620M58-7 Led circuit VC010G

090 422A24-6 Buffer VC010G

091 1914B1-8 Borstelset

092 422577-9 Borstel DVC560

093 122E44-1 Bodemplaat VC010G

094 422A31-9 Borstel VC010G

095 422577-9 Borstel DVC560


